... ad hunc finem... quatuor suboritur... per Bullam... inter metas... et omnibus... procedunt... et admittere... ab omni... defendere... non iniuriare... et de iure concessis... ab abrenunciando.

Cosmo

Obligatio

Coram officio et altis presentibus... presentibus... et in fine... et omnia... et admittere... ab omni... defendere... non iniuriare... et de iure concessis... ab abrenunciando...

Eiusdem

Obligatio

Coram officio et altis presentibus... presentibus... et in fine... et omnia... et admittere... ab omni... defendere... non iniuriare... et de iure concessis... ab abrenunciando...

W. P. P.

pacifica possion

possessione per minorem sequi qualiter et hodie nos quousque ad hoc se recipit
dat et admittit submittit hoc iure recognoscere et tunc se nullum
suam et eius posteros occasione quod impiorum ab omni impedimento iuris
quorumvis personarum propriarum quibus et remota causa et iuris iuris
condicionis existens toto tempore eius tenente tenente defendere se
per se et per quosvis personarum non incurrere sub iudicio per se
similibus aliorum sex florens nolens se suam officio presentis in primo
ditacionis termino peremptoria renfione nulli in iuris remediis
suis evasione dicitur in iurisdictionibus pro se et suis iuris et tenentibus

Markowski Trijk obligatio

Coram Officio et aliis presentibus sacrosancti Capituli Brancienensis per nos
nobilibus florentibus Johanni Stanislawi Markowski de Cracovia in illis
suis mente et corpore exim palam recognovit pura sub se florentibus filio suo
olim Mathias Markowski et eius posteris bonorum immobilium
in hinc Markowo Kolska filii nostri sex sub se florentibus a quibus
vnoque inter metas Mathias et Christophori Markowski in illis
filia et omnibus utilitatibus fructibus proventus nullis exceptis in illis
suis nolens ad exemptionem obligavit in se et in posteris
cum eximie subrogationem realiter cum actuali ad quosvis personarum
inter et alios duos acceptas dat et admittit submittit se
recognoscens eandem tenentariam suam et eius posteris de illis
suis toto tempore eius ab omni impedimento iuris quorumvis
personarum suarum defendere eam eam liberare inter se et
suis per se et per submissas personarum non incurrere sub iudicio
similibus aliorum sex florens nolens se suam officio presentis in primo
termino termino peremptoria renfione omnibus in iurisdictionibus
remediis et defensis legalis impedimentis etiam de iure dicitur
se et suos iuratos uti abrenunciando et abrenunciando

Styrukowski obligatio

Coram Officio et aliis presentibus sacrosancti Capituli Brancienensis per nos
nobilibus Laurentius olim Stanislawi Styrukowski in illis
suis mente et corpore exim palam recognovit pura sub se florentibus filio suo
legitimo et eius posteris bonorum immobilium in loco Styrukowski
ubi filii in loco dicto na magis suncum quatuor subrogationem
a Stymanowice dicitur ad privatagium extendens inter metas Pau-
li et Stanislawi Styrukowski cum omnibus et singulis utilitatibus
fructibus proventus nullis exceptis in illis filios nolens cum medi-
etate famulaturis hinc et illinc ad exemptionem obligavit in se et
in posteris cum eximie subrogationem realiter cum actuali
ad quosvis personarum inter et alios duos acceptas dat et admittit
se recognoscens eandem tenentariam suam et
eius posteros ab omni impedimento iuris et eam eam liberare
inter se et per submissas personarum non incurrere sub iudicio
similibus aliorum sex florens nolens se suam officio presentis in primo
termino termino peremptoria renfione omnibus in iurisdictionibus
remediis et defensis legalis impedimentis etiam de iure dicitur
se et suos iuratos uti abrenunciando et abrenunciando